Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone:
Sans frais:

1450 582-2882
1800 204-2918

Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Nos vins en SAQ

Nom du vin
Blanc : France
Petit Chablis
Sauvignon Saint-Bris Vieilles Vignes

Chassagne-Montrachet Premier Cru
Morgeot

Chevalier Montrachet Grand Cru
Meursault Premier Cru Boucheres
Meursault

Meursault Premier Cru Genevrieres
Meursault Les Criots

Meursault Premier Cru Charmes

Meursault Premier Cru Perrieres

Rouge : France

Bergerie de I'Hortus

L'Epervier Rouge

Chateau Tour Haut-Caussan Médoc
FHG, Bordeaux Supérieur

Les Orris

Cuvée Les Sept Vignes Chateau Thivin,

Beaujolais

La Centaurée

Fixin 1ler Cru Les Hervelets

Les Champs Salomon

Les Echezots

Volnay Premier Cru Taillepieds
Pommard Premier Cru Pezerolles
Pommard Premier Cru Charmot
Beaune Premier Cru Epenottes

Pommard Premier Cru La Reféne

Code

11639441
11797297

14513974

14514061
14514096
14514141
14514192
14514230
14514248

14514256

00427518
10507286
12185516
12574141
12680613

12806651

12876704
14406343
14406351
14406538
14514125
14514184
14514205
14514213

14514221

Année Producteur

2016

2014

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2016

2012

2014

2016

2016

2012

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2016

Clotilde Davenne

Clotilde Davenne

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Domaine de I'Hortus

Chateau Pech Redon

Chateau Tour Haut Caussan

Fleur Haut Gaussens

Boucabeille

Chateau Thivin

Chateau Pech Redon

Domaine Bart

Domaine Bart

Domaine Bart

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

Ballot Millot & Fils

2026-03-04
Qté/cs Format
12 750 ml
12 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
6 750 ml
12 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml
6 750 ml



ﬁp(n‘mu’( n dh

ROUERT

Nos vins en SAQ

Nom du vin

20 Rue Des Manairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Téléphone: 1450 582-2882
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