

20 Rue Des Manoirs, Suite 202 Charlemagne, Québec, J5Z 5H3 Roucet.com info@roucet.com

Téléphone: 1 450 582-2882 Sans frais: 1 800 204-2918 Télécopieur: 1 450 582-5557

Nos vins en SAQ 2025-12-15

Nom du vin	Code	Année	Producteur	Qté/cs	Format
Blanc : France					
Petit Chablis	11639441	2016	Clotilde Davenne	12	750 ml
Sauvignon Saint-Bris Vieilles Vignes	11797297	2014	Clotilde Davenne	12	750 ml
Chassagne-Montrachet Premier Cru Morgeot	14513974	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Chevalier Montrachet Grand Cru	14514061	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Meursault Premier Cru Bouchères	14514096	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Meursault	14514141	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Meursault Premier Cru Genevrières	14514192	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Meursault Les Criots	14514230	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Meursault Premier Cru Charmes	14514248	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Meursault Premier Cru Perrières	14514256	2017	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Rouge : France					
Bergerie de l'Hortus	00427518	2018	Domaine de l'Hortus	12	750 ml
L'Épervier Rouge	10507286	2016	Château Pech Redon	12	750 ml
Château Tour Haut-Caussan Médoc	12185516	2012	Château Tour Haut Caussan	12	750 ml
FHG, Bordeaux Supérieur	12574141	2014	Fleur Haut Gaussens	12	750 ml
Les Orris	12680613	2016	Boucabeille	6	750 ml
Cuvée Les Sept Vignes Château Thivin, Beaujolais	12806651	2016	Château Thivin	12	750 ml
La Centaurée	12876704	2012	Château Pech Redon	6	750 ml
Fixin 1er Cru Les Hervelets	14406343	2017	Domaine Bart	6	750 ml
Les Champs Salomon	14406351	2017	Domaine Bart	6	750 ml
Les Échezots	14406538	2017	Domaine Bart	6	750 ml
Volnay Premier Cru Taillepieds	14514125	2016	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Pommard Premier Cru Pezerolles	14514184	2016	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Pommard Premier Cru Charmot	14514205	2016	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Beaune Premier Cru Epenottes	14514213	2016	Ballot Millot & Fils	6	750 ml
Pommard Premier Cru La Refène	14514221	2016	Ballot Millot & Fils	6	750 ml



20 Rue Des Manoirs, Suite 202 Charlemagne, Québec, J5Z 5H3 Roucet.com info@roucet.com

Téléphone: 1 450 582-2882 Sans frais: 1 800 204-2918 Télécopieur: 1 450 582-5557

Nos vins en SAQ 2025-12-15

Nom du vin Code Année Producteur Qté/cs Format